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REFERAT
Velkomst ved Formanden: alle bedes lukke deres mobiltelefoner. Herefter mindededes vi 2
afdøde medlemmer, afgåede i 2021.
Valg af dirigent: Per Henning Jensen
Valg af stemmetællere. 2 stemmetællere Thor Wilcox og Bo Pedersen.
Formandens beretning. Beretningen kan ses i sekretærens mappe.Herefter fik Carlo ordet
for nogle bemærkninger om bestyrelsen i forhold til grund-og redskabsskure. Vi henviser til
gældende regler herom aftalt med kommune og Havn, igennem de sidste mange
år.Bestyrelsen har haft flere møder med husejere, der tillader fremmede at benytte vore
fællesarealer, imod gældende regler om afbenyttelse.
Forelæggelse af revideret regnskab . Helle fremlagde årets reviderede regnskab.
Regnskabet bar tydeligt præg af årets Corona-restriktioner. Færre indtægter, men også
færre udgifter, og en fortsat rimelig beholdning af aktiver. Regnskabet vedtaget med applaus.
Samarbejde med havnen. Det er først iår 2022, at der er gang i samarbejde omkring brugere
og havn.
Indkomne forslag.(forslag skal være bestyrelsen i hænde senest 15/2 2022) Det foreslås at
Allan Aa. Jensen træder ind i festudvalget. Ingen indvendinger fra forsamlingen.
Fastsættelse af kontingent (bestyrelsen anbefaler uændret kontingent 275 kr.pr.år);
Vedtaget.
Valg til Bestyrelsen:
Kasserer for 2 år Helle Suse modtager genvalg : Genvalgt
Bestyrelsesmedlem for 2 år : Bo Pedersen modtager genvalg: Genvalgt
Bestyrelsesmedlem for 2 år.: Christian Westh modtager genvalg: Genvalgt
Bestyrelsessuppleant for 1 år : Karsten B Sørensen: Genvalgt
Bestyrelsessuppleant for 1 år : Allan Aa. Jensen: Genvalgt
Valg af intern revisor 2 år : Bestyrelsen foreslår Søren Bruusgaard: Genvalgt
Valg af revisorsuppleant for 1 år : Bestyrelsen foreslår Monica L.F. Pedersen:Genvalgt
Valg af festudvalg for 1 år: Gitte M. Petersen modtager genvalg: Genvalgt
Eventuelt : Arne : sp. Om vedligeholdelse af pæle og algevækst på broerne. Havnens job.
Klaus: ønskede at udtrykke sin ros til bestyrelse, for årets arbejde samt ros til
hjemmesidebestyreren (BO). Finn K. Forslag om tilbud til medlemmerne om nyt
Hjertestarter-kursus.
Referent: Chr. Westh, sekretær.


